

Upravená verzia: Územ. Účast. Kostolná 382/8, 04410 Geča
Zhotoviteľ:
Mesto - Geča

Spracoval: Jaroslav Burda, Ing. Daniela Bodo
Dátum: 31.05.2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom
1	K01	Podbitková umývacia nádob. QO-627P, 575x605x820 mm, 230V	Ks	1,000	1 690,000	1 690,000	
2	K02	Teleskopická umývadla nádob. QO-102P 634x744x1509 mm	Ks	1,000	2 490,000	2 490,000	
3	K03	Nerezový stôl s drezom a polkou, 1100x700x850 mm	Ks	1,000	600,000	600,000	
4	K04	Odkvárač stôl k umývacej nádob. 1100x700x800 mm	Ks	2,000	360,000	720,000	
5	K05	Šálková umývacia sopečná komína - výška 1200mm	Ks	2,000	210,000	420,000	
6	K06	Nerezový stôl s polkou a 3 zásuvkami, 1600x800x850 mm	Ks	4,000	750,000	3 000,000	
7	K07	Komínový ventil JNOX XEVC-1011-EPHM	Ks	1,000	10 600,000	10 600,000	
8	K08	Podstavce pod komínovými	Ks	1,000	420,000	420,000	
9	K09	Plynový sporák 5 horákov s pl. rúrou, 1200x900x850 mm	Ks	1,000	3 900,000	3 900,000	
###	K10	Elektrický nerezový kotol, 100L, 800x900x850 mm	Ks	1,000	3 600,000	3 600,000	
###	K11	Nerezový odsávač pár 2000x230x450 mm + ventilátor a potrubie, rohové a vyústenie na fasádu	Ks	1,000	3 300,000	3 300,000	
###	K12	Nerezový stôl s 2 polkami, 1200x750x850 mm	Ks	3,000	480,000	1 440,000	
###	K13	Výdajný čistič nádob s ohrievaním, 900x700x850 mm	Ks	2,000	1 110,000	2 220,000	
###	K14	Chladnička s mrazničkou, 400L, 600x600x1950 mm	Ks	3,000	950,000	2 850,000	
###	K15	Mrazičnica s mrazničkou, 400L, 600x600x1850 mm	Ks	1,000	1 000,000	1 000,000	
###	K16	Univerzálny robot SOL, príkon 1,5kW, 400V	Ks	1,000	4 000,000	4 000,000	
###	K17	Mlynček na maso + prísuvkové rošty	Ks	1,000	360,000	360,000	
###	K18	Kúšľový zariadenie + prísuvkové rošty	Ks	1,000	750,000	750,000	
###	K19	Príslušenstvo zariadenia 1500x400x1700mm, 5 políc	Ks	5,000	530,000	2 650,000	
###	K20	Stavba na zemianky 12L	Ks	1,000	1 180,000	1 180,000	
###	K21	Príslušenstvo na stavbu 12L	Ks	1,000	550,000	550,000	
###	K22	Príslušenstvo umývacej nádob. QO-627P	Ks	1,000	3 190,000	3 190,000	
###	K23	Príslušenstvo umývacej nádob. QO-102P	Ks	36,000	30,000	1 080,000	

42 279,000 52 534,000

Celkom

...